BbiTOBbIE CUCTEMDI KOHAULWNOHUPpOBaHUA

OunzaniH broka 169 (DC-vHBepTOpP)

ZH/JA-03
(B KOMMNNEKTE C 060PYAOBAHMNEM)
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FabapuTHble pa3mepbl AnekTpuyeckaa cxema NoAKIOYEHUA
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Mopenb A, Mm B, mm C, Mmm
CS-25V3A-1C169 780 276 202
CS-35V3A-1C169 780 276 202

CS-51V3A-P169 900 292 215
CS-70V3A-W169 1080 335 245
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BbiTOBbIE CUCTEMbI KOHOAULMOHUpPpOBaHUA

HacTeHHblie chmnmT-cmcTembl (DC-mHeepTOPR)

Mopenb BHyTpeHHero 65oka CS-25V3A- CS-35V3A- CS-51V3A- CS-70V3A-
1C169 1C169 P169 w169

Mopenb HapyXHoOro 650Ka CU-25V3A- CU-35V3A- CU-51V3A- CU-70V3A-
1C169 1C169 P169 w169

OnekTponutaHue
OxnaxpeHue
MoLHoCcTb
O6orpes
OxnaxpeHne
MoTpebnsiemas
MOLLIHOCTb
O6orpes
OxnaxpeHue

Pa6ounin Tok

EER
COP

O6orpes

Knacc aHeproaeKkTMBHOCTH

Pacxop
BO3ayXxa

YpoBeHb 3BYKO-
BOro faBrieHus

Lnana3oH

paboynx Temne-

paryp

BHyTpeHHuI
610K

BHyTpeHHWI
650K

Hapy>xHbIn 610K

OxnaxpeHune

O6orpes

[vameTp XXMOKOCTHOW JIMHUN

HNunameTp razoBou NMHUK

MakcumanbHasa gnvHa

MakcumanbHbIn nepenag BbICOT

[abapuTHble
pa3mepsbl
(LLIxBxTI)

Bec HeTTO

[abapwuTbl yna-
KoBKM (LLUxBxI")

Bec 6pyTTO

BHyTpeHHun
650K

HapyXHbit 610K

BHyTpeHHuI
610K

HapyXHbih 610K

BHyTpeHHuMI
650K

Hapy>xHbIn 6510k

BHyTpeHHuMI
650K

Hapy»XHbin 610K

B/cp/Ty

Bt

Bt

BT

BT

M3/4

BB(A)

AB(A)
°C
°C
MM

MM
M

M
MM
MM

Kr

Kr

MM
MM
Kr

Kr

220~240/1/50

2650
(1600-3300)

2900
(1300-3600)

790
(380—1250)

730
(320-1100)

3,5
(1.8-5.5)

3,2
(1,5-4,8)

3,35
3,97
A

600

29-41

52

+18...+43
—7...+24

6,35
9,52

15,0
5,0
780x276x202

715x540%x235

10,0

28,0

950%x367x305
851x600%x335
12,0

33,0

220~240/1/50

3500
(1800-3900)

3700
(1700-4200)

1090
(500—1490)

1025
(480-1350)

4,8
(2,7-6,8)

45
(2,2-6,3)

3,21
3,61
A

600

29-41

53

+18...+43
—7...+24

6,35
29,52

15,0
5,0
780x276x202

715x540%235

10,0

28,0

950%x367x305
851x600x335
12,0

33,0

220~240/1/50

5100
(2400-5600)

5500
(2500-6400)

1560
(590-1820)

1520
(600—1960)

7,1
(2,7-8,3)

7,0
(2,7-8,9)

3,27
3,62
A

850

39-42

55

+18...+43
—7...+24

26,35
12,7

15,0
5,0
900x292x215

850x605x295

13,0

40,0

983x377x300
995x690x415
15,0

45,0

220~240/1/50

7000
(2500-8500)

7400
(3000-8200)

2180
(700-3000)

2050
(700-3000)

9,8
(8,2-13,6)

9,3
(3,2-13,6)

3,21
3,61
A

1050

42-48

56

+18...+43
—7..+24

29,52
15,88

15,0
5,0
1080x335x245

870%x700x310

16,0

58,0

1275%x392x318
990x780x410
20,0

64,0
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